
Dražby

Deň vydania: 16.02.2026Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 31/2026

Zmena dražobnej vyhlášky zo dňa: 12. 2. 2026

X010267

Číslo exekučného konania: 324EX 189/24

Dražobná vyhláška: Zmena

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X004120

Nehnuteľné veci

22. 1. 2026

14/2026

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Kamil Líška

Cukrová  14

Bratislava - Staré Mesto

811 08

urad@exekutorliska.skEmailová adresa:

02/54630654Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

811 08

Bratislava - Staré Mesto

PSČ:

Obec:

Cukrová  14Ulica:

Miesto konania dražby

20. 1. 2026Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

09:00Čas konania dražby:

3. 3. 2026Dátum konania dražby:

Menené skutočnosti:

Dôvody zmeny:

Dátum vykonanej zmeny: 12. 2. 2026

Miesto konania dražby: Cukrová 14, 811 08 Bratislava

Vzhľadom na zmenu sídla exekútorského úradu od 01.02.2026 sa dražba konajúca sa dňa 03.03.2026 o 09:00
hod bude konať v novom sídle exekútorského úradu: Cukrová 14, 811 08 Bratislava

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 16.02.2026Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 31/2026

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 16.02.2026Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 31/2026

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 16.02.2026Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 31/2026

4

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 16.02.2026Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 31/2026

5

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


